
Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 20/05/2025 11:06

Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS SAO BERNARDO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 CLARISSA SILVA LOPES 2023093200 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

2 VICTOR ARAUJO SOARES 2022028899 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

3 STEPHANE RAMOS FARIAS 20230109019 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

4 FRANCISCO LEUDO SILVA ALMEIDA 2022028496 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

5 MATHEUS HENRIQUE COSTA
MORAES 2021050984 LINGUAGENS E CÓDIGOS -

LÍNGUA PORTUGUESA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 MICAELE SOUSA SANTOS 20240012943 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

7 DAWIN CAVALCANTE DOS SANTOS 20250018566 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 DEBORA DA SILVA CARVALHO 20240004324 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

9 ALAIANE LOPES DA SILVA 20250042211 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

10 RAHYNARA DE JESUS MESCOUTO
CAMPELO 2019050000 CIÊNCIAS HUMANAS -

SOCIOLOGIA 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

11 YASMIM DO NASCIMENTO SOUSA 20240014661 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

12 FABIANA SILVA NASCIMENTO 2023088381 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

13 CLAUDIANE NASCIMENTO DA
CUNHA 2023093120 LINGUAGENS E CÓDIGOS -

LÍNGUA PORTUGUESA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

14 INGRID VICTORIA ALVES DOS
SANTOS MEIRELES 20230106438 TURISMO 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

15 NATANAEL NASCIMENTO ARAUJO 20250041439 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

16 ERIKA MARIA COSTA ARAUJO 20250018548 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 VALDELANE PEREIRA SILVA 20230106160 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

18 MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ 20240004253 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

19 GABRIELA DE LIMA SILVA 20240043420 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

20 ISRAEL COSTA FARIAS 20240063049 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

21 MARIA HELANE DIAS RODRIGUES 20250027350 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

22 MATEUS NASCIMENTO ARAUJO 2021065403 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

23 OLEVER SILVA LOPES 20250041321 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

24 AMANDA LOPES DA SILVA 2023080150 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

25 YASMIN OLIVEIRA DA SILVA 20250018190 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

26 PEDRO LUCAS LUZ DA CONCEICAO 2020050489 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

27 ANA CLAUDIA NASCIMENTO
ARAUJO 20240014400 LINGUAGENS E CÓDIGOS -

MÚSICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

28 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 2022039041 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

29 FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

20/05/2025, 11:06 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 1/3

https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do


# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 FELIPE LIMA SOUZA 20250041930 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

31 JOAO PEDRO SOUSA DA SILVA 20250034004 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

32 MARIA VITORIA SILVA LOPES 2023089781 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

33 JOAO VICTOR MARTINS BATISTA
COELHO DA SILVA 2023080089 LINGUAGENS E CÓDIGOS -

LÍNGUA PORTUGUESA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

34 MARIA DE LOURDES ARAUJO
TAVARES 2023080042 LINGUAGENS E CÓDIGOS -

LÍNGUA PORTUGUESA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

35 MARIA RAISSA SILVA SOUSA 20250041377 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

36 MARIA LEILIANE ALMEIDA DA
SILVA 2023098889 CIÊNCIAS HUMANAS -

SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

37 LUANA DINIZ SOUSA 20240043402 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

38 CARLOS EMANUEL DA CRUZ ALVES
SILVA 2022039079 CIÊNCIAS HUMANAS -

SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

39 ALEX OLIVEIRA MARQUES 2020044946 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

40 FERNANDA ARAUJO LIMA 2022028511 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

41 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 2022029018 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
MÚSICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

42 ALESSANDRA CORREIA DA COSTA 2022039328 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

43 DARLIANE DUTRA DE ARAUJO 20250018421 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
MÚSICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

44 ANTONIEL DA SILVA LOPES 2022028600 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

45 SHARLE FERREIRA DOS SANTOS 2021050400 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

46 JAMYLE PORTELA NUNES 20240062945 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

47 ALANA JESSICA CARVALHO COSTA 2022028861 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

48 ERIKA REIS GOMES 20250029336 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

49 RAYANE DUTRA DE ARAUJO 2020031868 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

50 SABRINA FONTENELE SILVA 20240043340 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

51 CARLOS EDUARDO GRIGORIO 2023089905 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

52 RAIMUNDO AUGUSTO DE SOUSA
JUNIOR 2021065468 LINGUAGENS E CÓDIGOS -

LÍNGUA PORTUGUESA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

53 IARA AMORIM PEREIRA 2022029152 TURISMO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

54 EVELI CARDOSO ROSA 20240043387 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

55 JOAO PEDRO GOMES COSTA 20230106170 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

56 MAX WENDEL ARAUJO SILVA 20250018412 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
MÚSICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

57 MARIA ARIELE SILVA ARAUJO 2023079669 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

58 DERICK BRENO SOUSA DE
CARVALHO 20230106536 TURISMO 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

59 SERGIO MURILO SANTOS DA SILVA 2018044608 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 14 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

60 ANDRESSA CHELE COSTA DE
SOUSA VIEIRA 2021065421 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

61 ELIZANGELA DA SILVA AGUIAR 20240043298 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

62 MIZAEL VIANA ASSIS 2023089790 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

63 JULIANA CAJADO SILVA 20250018430 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

64 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 2022028979 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA
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Total de registros: 64
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 20/05/2025 11:09

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS SAO BERNARDO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 ANA VITORIA SANTOS
SOUSA 20240043304 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

2 ANA CAROLINA ALMEIDA
VALE 20250036395 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 ALAIANE LOPES DA SILVA 20250042211 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 YASMIM DO NASCIMENTO
SOUSA 20240014661 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 GRAZIELLE REIS ROCHA 20250018341 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

6 KAMILA FERREIRA DA
SILVA 20240004333 TURISMO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

7 LUANA PEREIRA E SILVA 2021050741 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 YASMIN OLIVEIRA DA
SILVA 20250018190 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 8
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 20/05/2025 11:17

Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS SAO BERNARDO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 ANA GLORIA VIANA BARBOSA 20250018440 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
MÚSICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

2 ANA VITORIA SANTOS SOUSA 20240043304 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

3 MATHEUS HENRIQUE COSTA
MORAES 2021050984 LINGUAGENS E CÓDIGOS -

LÍNGUA PORTUGUESA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

4 MICAELE SOUSA SANTOS 20240012943 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

5 DAWIN CAVALCANTE DOS SANTOS 20250018566 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 JOAO PEDRO SANTANA DA SILVA 20230109180 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
MÚSICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

7 ALAIANE LOPES DA SILVA 20250042211 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 INGRID VICTORIA ALVES DOS
SANTOS MEIRELES 20230106438 TURISMO 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

9 NATANAEL NASCIMENTO ARAUJO 20250041439 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

10 ERIKA MARIA COSTA ARAUJO 20250018548 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

11 KAMILA FERREIRA DA SILVA 20240004333 TURISMO 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ 20240004253 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

13 GABRIELA DE LIMA SILVA 20240043420 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

14 ISRAEL COSTA FARIAS 20240063049 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 MATEUS NASCIMENTO ARAUJO 2021065403 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

16 DANILO VIANA SOUSA 2023079981 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 YASMIN OLIVEIRA DA SILVA 20250018190 LINGUAGENS E CÓDIGOS -
LÍNGUA PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

18 ANA CLAUDIA NASCIMENTO
ARAUJO 20240014400 LINGUAGENS E CÓDIGOS -

MÚSICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 DACKSON DE ARAUJO MACHADO 2019036880 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

20 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 2022039041 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

21 FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

Total de registros: 21
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 20/05/2025 11:15

Relatório de Bolsistas

Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS SAO BERNARDO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 CLARISSA SILVA LOPES 2023093200 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

2 VICTOR ARAUJO SOARES 2022028899 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

3 MARIELLY VILAR SILVA 20240062847 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

4 ANA GLORIA VIANA BARBOSA 20250018440 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

5 ANA VITORIA SANTOS SOUSA 20240043304 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 ANA CAROLINA ALMEIDA VALE 20250036395 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

7 MATHEUS HENRIQUE COSTA
MORAES 2021050984 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 IASMYM CONCEICAO SILVA 20250018468 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

9 GLEISSA DOS SANTOS
RODRIGUES 2021050705 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

10 DAWIN CAVALCANTE DOS
SANTOS 20250018566 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

11 ALAIANE LOPES DA SILVA 20250042211 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 YASMIM DO NASCIMENTO
SOUSA 20240014661 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

13 GRAZIELLE REIS ROCHA 20250018341 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

14 CLAUDIANE NASCIMENTO DA
CUNHA 2023093120 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 NATANAEL NASCIMENTO ARAUJO 20250041439 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

16 ERIKA MARIA COSTA ARAUJO 20250018548 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 KAMILA FERREIRA DA SILVA 20240004333 TURISMO 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

18 MARIA GRAZIELA SILVA DA
CRUZ 20240004253 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 GABRIELA DE LIMA SILVA 20240043420 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

20 ISRAEL COSTA FARIAS 20240063049 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

21 ANA VITORIA SOUSA SILVA 2022028932 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

22 MATEUS NASCIMENTO ARAUJO 2021065403 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

23 OLEVER SILVA LOPES 20250041321 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

24 DEIMISON PEREIRA GOMES
SILVA 20240062749 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

25 DANILO VIANA SOUSA 2023079981 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

26 PEDRO LUCAS LUZ DA
CONCEICAO 2020050489 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

27 ANA CLAUDIA NASCIMENTO
ARAUJO 20240014400 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

28 FRANCISCA NEURILENE
CARVALHO OLIVEIRA 2021050581 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

29 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 2022039041 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

Total de registros: 30
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